

Núm. 273

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Martes 12 de noviembre de 2024

Sec. II.B. Pág. 144152

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

23487

Resolución de 4 de noviembre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Letrados, convocado por Resolución de 22 de febrero de 2024.

Mediante Resolución de 22 de febrero de 2024 de la Universidad de Zaragoza se convocaron pruebas selectivas para el ingreso, por el turno libre, en la Escala de Letrados de la Universidad de Zaragoza (BOA núm. 49, de 8 de marzo) y se designaron los miembros del Tribunal Calificador de las mismas.

Como consecuencia de las renuncias presentadas por dos miembros del referido tribunal –el secretario titular del tribunal y la secretaria suplente–, procede la designación de nuevos secretarios que sustituyan a los anteriores.

En base a lo expuesto,

Este Rectorado resuelve:

Primero.

Designar a don Ángel Luis de Val Tena, Catedrático de Universidad del área de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social de la Universidad de Zaragoza, como secretario titular del tribunal, en sustitución y por renuncia de don Roberto Salvanés Durán.

Segundo.

Designar a don Javier López Sánchez, Catedrático de Universidad del área de Derecho Procesal de la Universidad de Zaragoza, como secretario suplente del tribunal, en sustitución y por renuncia de doña Silvia Gaspar Lera.

Tercero.

Dado que por Resolución del Rector de fecha 21 de agosto de 2024 se decretó la suspensión de la tramitación de este procedimiento hasta que se designaran nuevos secretarios titular y suplente del Tribunal Calificador, decretar el levantamiento de la citada suspensión.

Contra la presente resolución no cabe interponer recurso alguno.

Zaragoza, 4 de noviembre de 2024.-El Rector, José Antonio Mayoral Murillo.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X